[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 74 / 2017

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, consoante disposto no art. 290 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requerem seja realizada Audiência Pública para apresentações de projetos para idosos, no dia 29/05/2017, às 15h, e para apresentações sobre projetos e propostas de acessibilidade, no dia 31/05/2017, às 19h.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento tem por objetivo a permissão para realização de audiência pública para colher propostas da sociedade para incorporar ao Plano Plurianual 2018-2021.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017.

	Leandro Morais

	VEREADOR

	Presidente da Comissão de Defesa dos Direitos da
Pessoa com Deficiência e da Pessoa Idosa

	Rodrigo Modesto
	Rafael Aboláfio

	VEREADOR
	VEREADOR

	Relator da Comissão de Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência e da Pessoa Idosa
	Secretário da Comissão de Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência e da Pessoa Idosa